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内容概要

谁说完整句子才能沟通无界？

懒人极短句，老外也常这么说！

本书完全从旅游者顺畅交流需要出发，是第一本"口语极短句"和"完整正规句"一起学的英语旅游会话书
。
每一个单元为两页，看左页轻松表达自己，看右边理解对方。
出国自由行所涉及到得订票、问路、砍价、订餐、租车、救急、银行、邮政等十三篇章，多达两百多
组的旅游相关情境，想说那句统统有。
学会超短、超简单，就连老外也用的懒人句，就算英语不怎么样，也能抓住关键词顺利沟通。
更根据情景选出选出经典必备句，搭配情景对话，帮助快速提升英语交流能力，走遍世界没负担！
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★【194个旅游状况、近4000个旅游常用句！
】你想说的统统有，任何情况都能从容应对！

全书共收录13大类旅游主题，并细分为194个旅游状况模拟情境，每种情况都精心规划出最贴切、最常
用的句子，让学习者任何状况都能沟通。

Ch1 行前准备
Ch2 在机场∕搭机∕下飞机
Ch3 飞机上
Ch4 交通篇
Ch5住宿篇
Ch6购物篇
Ch7餐饮篇
Ch8观光娱乐篇
Ch9电话应答篇
Ch10紧急状况篇
Ch11 交际应对篇
Ch12银行篇
Ch13邮务篇
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